
Ostbayern 2016/17

Bezirksoberliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 17.09.2016 19:00  00010320 Celtics DC NF Eching II 9:6
Sat. 01.10.2016 19:00  00010010 v NF Eching II Die Gallier 6:9
Sat. 15.10.2016 19:00  00010160 DC Horizont NF Eching II 10:5
Sat. 12.11.2016 19:00  00010010 NF Eching II DC Landau 5:10
Sat. 26.11.2016 19:00  00010230 Vilstal Devils II NF Eching II 6:9
Sat. 03.12.2016 19:00  00010010 v NF Eching II DC Hawks Vilsbiburg III 10:5
Sat. 07.01.2017 19:00  00010360 LA Bull's NF Eching II 10:5
Sat. 21.01.2017 19:00  00010010 NF Eching II Celtics DC 9:6
Sat. 04.02.2017 19:00  00010060 Die Gallier NF Eching II 11:4
Sat. 18.02.2017 19:00  00010010 NF Eching II DC Horizont 5:10
Sat. 18.03.2017 19:00 DC Landau NF Eching II 6:9
Sat. 01.04.2017 19:00  00010010 NF Eching II Vilstal Devils II 6:9
Sat. 15.04.2017 19:00  00010080 DC Hawks Vilsbiburg III NF Eching II 5:10
Sat. 29.04.2017 19:00  00010010 NF Eching II LA Bull's 9:6

Hallenverzeichnis

09010010 Bauhof der Gemeinde
Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching

09010060 SC Dingolfing
Schwaiger Straße 68, 84130 Dingolfing

09010080 Zum Bergwirt
Neißl 3, 84137 Vilsbiburg

09010160 Musikpup Horizont
Nikolsburgerstr. 5, 84478 Waldkraiburg

09010230 Gasthaus "Feuchtes Eck"
Seyboldsdorfer Str. 32, 84137 Vilsbiburg

09010320 Bayernstüberl
Werner-von-Siemens-Str. 15, 83301 Traunreut

09010360 Gaststätte Drei Ritter
Johannisstraße 9, 84034 Landshut
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